
UCHWAŁA NR XXII.171.2016
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 11 sierpnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości oznaczonej ewidencyjnie 23,
położonej w obrębie Skrzynki, jednostka ewidencyjna Baruchowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r., poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Baruchowo nieruchomości oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków jako działka nr 23 o pow. 0,0636 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Skrzynki, 
jednostka ewidencyjna Baruchowo, dla której Sąd Rejonowy we Włocławku prowadzi księgę wieczystą 
oznaczoną numerem WL1W/00030974/2, stanowiącą własność Pani Teresy Nowakowskiej i Pana Kazimierza 
Nowakowskiego.

§ 2. Wartość nieruchomość, a tym samym kwota, za jaką Gmina Baruchowo nabędzie opisaną w § 1 
nieruchomość, zostanie określona przez rzeczoznawcę majątkowego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 11 sierpnia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 8072AA6B-BDCC-4AC6-BB6E-7057CB732E96. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2016 r., poz. 446) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w

sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących między

innymi zbycia lub nabycia mienia, jeżeli zostały określone zasady jego nabywania lub zbywania.

Dokonanie przedmiotowego nabycia nieruchomości uzasadnia się słusznym interesem

społecznym, a mianowicie Gmina Baruchowo zamierza dokonać połączenia położonych

w miejscowości Skrzynki działek: nr 22 stanowiącej drogę z działką nr 23, w celu zapewnienia

ciągłości dostępu do drogi powiatowej nr 2918C.

W związku z powyższym przyjęcie uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 8072AA6B-BDCC-4AC6-BB6E-7057CB732E96. Podpisany Strona 1




